UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX-ĐH

V/v phối hợp tổ chức Ngày hội gắn

kết Giáo dục nghề nghiệp Thủ đô

với thị trường lao động năm 2024

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2024

        Kính gửi:

                       - Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện, thị xã;

             - Hiệu trưởng các trường: trung học phổ thông; phổ thông có

                         nhiều cấp học (trong đó có cấp trung học phổ thông); phổ thông

                         Dân tộc nội trú; hiệp quản; phổ thông chuyên biệt trực thuộc Sở;

                        - Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1442/SLĐTBXH-GDNN

ngày 24/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp tổ

chức Ngày hội gắn kết Giáo dục nghề nghiệp Thủ đô với thị trường lao động

năm 2024.

- Thời gian tổ chức: từ 7h30 đến 12h00 ngày 12/5/2024 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Đông Anh.

                   (Đường Cao Lỗ, xã Uy Nỗ, huyện Đông Anh, Hà Nội)

Để công tác phối hợp tổ chức Ngày hội đạt hiệu quả, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Tổ chức thông tin, tuyên truyền đến toàn thể giáo viên, học sinh về nội

dung Ngày hội.

2. Các trường trung học phổ thông, trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo

dục thường xuyên, phòng giáo dục và đào tạo trên địa bàn các quận, huyện, thị

xã: Đông Anh, Sóc Sơn, Mê Linh, Tây Hồ, Long Biên, Gia Lâm, Cầu Giấy,

Nam Từ Liêm, Bắc Từ Liêm, Hoàn Kiếm, Hà Đông, Thanh Xuân, Ba Đình,

Đống Đa, Hai Bà Trưng, Hoài Đức, Đan Phượng, Phú Xuyên, Chương Mỹ,

Thanh Oai, Quốc Oai, Ứng Hòa, Mỹ Đức, Sơn Tây:

- Huy động, bố trí học sinh năm cuối cấp tham gia Ngày hội theo số lượng

được phân công tại Phụ lục 1 kèm theo Kế hoạch số 756/KH-SLĐTBXH ngày

04/3/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (văn bản đính kèm).

- Phối hợp với các trường trung cấp theo phân công tại Phụ lục 1 trong

việc bố trí, tổ chức xe ô tô đưa, đón học sinh; chịu trách nhiệm quản lý, đảm bảo

an toàn cho học sinh trong thời gian tham gia Ngày hội.

2

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn

vị liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (đồng chí Đỗ Thị Loan, chuyên viên

phòng Giáo dục thường xuyên - Đại học, số điện thoại: 0987691077) để được

hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Lưu: VT, GDTX-ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2024-05-04T09:38:07+0700

		2024-05-04T10:32:01+0700

		2024-05-04T10:31:55+0700

		2024-05-04T10:31:55+0700

		2024-05-04T10:31:55+0700

		2024-05-04T16:31:07+0700